Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      04.04.2024 г.                                                             № 85

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации № 237 от 17.07.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 237 от 17.07.2023 г. «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 п. 2.7. пп. 5) Слова «в Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»
1.2. Приложение 1. Таблица «Выберите к какой категории заявителей Вы и члены Вашей семьи относитесь» п.2 абзац 5 добавить слова «лица, награжденные знаком "Житель осажденного Сталинграда"»
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.

2024

г

.

№

85

д. Бегуницы

О

внесении изменений в постановление

главы администрации

№ 237 от 17.07

.2023

г

.

«

Об утверждении административног

о регламента

предоставления

муниципальной услуги

«

Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

»

В целях приведения

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

№ 237 от 17.07.2023 г.

«

Принятие граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

»

следующие изменения:

1.1.

Р

аздел 2

п. 2.7. пп. 5)

Слова «

в Единой государственной информационной

системе социального обеспечения

» заменить словами «

в

государственной

информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в

социальной сфере»

1.2.

Приложение 1.

Таблица «

Выберите к какой категории заявителей Вы и

члены Вашей семьи относитесь»

п.2

абзац 5 добавить

слова

«

лица,

награжденные знаком "Житель осажденного

Сталинграда"

»

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

:

А.И. Мин

ю

к